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خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

یکا به مطالبات قانونی دانشجویان احترام بگذارد کنعانی: آمر
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به سرکوب تظاهرات دانشجویان 
آمریکایی در حمایت از فلسطین نوشت: »لازم است دولت آمریکا آزادی بیان و تجمع 
دانشجویان و اساتید دانشگاه را تضمین کند و به مطالبات و حقوق قانونی آنها احترام 
بگذارد.« ناصر کنعانی در واکنش به سرکوب دانشجویان آمریکایی توسط پلیس این 
کشور به دلیل حمایت از فلسطین در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: 
»گزارش های خبری مربوط به سرکوب و دستگیری گسترده دانشجویان دانشگاه های 
آمریکا توسط پلیس این کشور به دلیل حمایت از مردم فلسطین، نقض خشونت آمیز 
حق رأی، آزادی بیان و حقوق بشر است که موجب نگرانی مردم در سراسر جهان شده 
است. با ایجاد فضای خفقان و خاموش کردن معترضان، نقش حمایتی دولت آمریکا از 

نسل کشی فلسطینیان توسط رژیم صهیونیستی پاک نخواهد شد.«

یه  پس از  ایست کامل قلبی  پیوند اعضای یک بیمار آمبولی ر
 نخستین بار در کشور

»برای  گفت:  بهداشت  وزارت  بیماری های  درمان  و  پیوند  مدیریت  مرکز  رئیس 
نخستین بار در کشورمان اعضای یک بیمار پس از آمبولی ریه و ایست کامل قلبی، به 
بیماران نیازمند عضو اهدا شد.« امیرحسام علیرضایی ادامه داد: »واحد فراهم آوری 
اعضا و نسوج پیوندی دانشگاه مذکور به عنوان واحد پیشرو در اهدای پس از مرگ 
قلبی در کشور طی سه سال اخیر موفق به اهدای اعضای بیماران پس از مرگ قلبی به 
نیازمندان عضو شده است. به تازگی تیم فراهم آوری اعضا این دانشگاه به سرپرستی 
دکتر سام زراعتیان نژاد، جراح قلب و عروق و عضو هیأت علمی دانشگاه، موفق به 
ریه و ایست کامل قلبی  آمبولی  از اهداکننده مبتلا به  فراهم آوری اعضای پیوندی 
 شد که گیرندگان اعضا پس از دریافت عضو با شرایط عمومی خوب از بیمارستان

 ترخیص شدند.«

  هر دولتی که مردم خود را بیشتر شاد کند موفق تر است
 ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در توئیتی نوشت: هر دولتی که مردم خود 
را بیشتر شاد کند موفق تر است. بیش از ۵۰ هزار نفر در ۳۱ فروردین امسال،در روستای 
پالنگان کردستان مراسم هزار دف هنرمندان کُرد را از نزدیک دیدند. میراث ناملموس 

فرهنگی، ظرفیتی نامحدود در ایجاد شادی سالم و جهت دار در جامعه است.

ممنوعیت  ۱۴ قلم دارو در عربستان برای زائران حج  
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا با اشاره به آغاز عزیمت زائران حج عمره 
به سرزمین وحی پس از وقفه ۹ساله گفت: »۱۴ قلم دارو در کشور عربستان ممنوع 
است که زائران باید با آگاهی از آنها، از همراه داشتن این داروها امتناع کنند. این داروها 
شامل هیرومرفین، آمپول پتیدین، آمپول مرفین، شربت اکسپکتورانت کدئین، قرص 
و آمپول ترامادول، قرص متیل فنیدات، آمپول و قرص بوپرنورفین، آمپول و قرص 

دیازپام، قرص استامینوفن کدئین، شربت و قرص متادون است.«

۷۲ ساعت پرماجرای »مجید نوری« در سوئد 
در  را  از خودش ۷۲ ساعت  به جرم فیلمبرداری  نوری،  فرزند حمید  نوری،  مجید 
بازداشت انفرادی کشور سوئد که پدرش در آنجا زندانی است، گذراند و دادگاهی شد و 
بدون آنکه بتواند پدرش را ملاقات کند به کشور بازگشت. مجید نوری در توضیح آنچه 
بر او گذشت، گفت: »من هشتم فروردین به سوئد رسیدم و روز بعد یعنی نهم فروردین 
به بازداشتگاه رفتم تا طبق مجوزی که داشتم با پدرم ملاقات کنم، اما پاسخ مناسبی به 
من نمی دادند و در آخر هم که اعلام کردند او در این بازداشتگاه نیست و به جای دیگری 
منتقل شده است. گوشی موبایلم را روشن کردم تا به خانواده بگویم که به بازداشتگاه 
آمده ام و پدر را ندیده ام، هنوز ۱۰ ثانیه نگذشته بود که من را به جرم فیلمبرداری از مراکز 
امنیتی سوئد دستگیر کردند. به من می گفتند در بک گراند فیلم تو، بخشی از ساختمان 
بازداشتگاه دیده می شود. من ۷۲ ساعت در بازداشت انفرادی بودم و بعد در دادگاه 
شرکت کردم. وکیل تسخیری من اعلام کرد که عکس و فیلم این ساختمان توسط 
هزاران فرد به صورت بسیار مشخص در اینترنت منتشر شده است و تاکنون کسی به 
خاطر آن بازداشت یا محاکمه نشده است. دادستان که مقابل ما بود جواب داد همه 

هزار نفر باید بازداشت شوند.«

پیش بینی ردیف جداگانه بودجه برای قانون معلولان
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور گفت: »در سال ۱۴۰۳ برای 
اجرای بخشی از قانون حمایت از حقوق معلولان و به استناد ماده ۳۰ همان قانون، ردیف 
جداگانه بودجه ای پیش بینی شده است.« علیرضا آنجلاسی افزود: »البته در سال های 
گذشته نیز این ردیف در قوانین بودجه بوده است و در سال ۱۴۰۲ نیز اعتبارات قانون 
حمایت از حقوق معلولان در ردیف اصلی سازمان بهزیستی تجمیع شده بود.« معاون 
توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور درباره علت اینکه طی ماه گذشته 
مبالغی بین ۷۶۴ هزار تومان تا ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای تعدادی از مددجویان 
بهزیستی واریز شده و برای بقیه پرداخت نشده است، گفت: »مبالغ واریزشده معادل 
گذشته دچار  که یک سال  برای استان هایی بوده است  یک  ماه مستمری و فقط 
آسیب هایی از جمله بلایای طبیعی یا آسیب های اقتصادی بیشتری شده اند بود که قبلا 

نیز سابقه داشته است.  «

صدور کیفرخواست برای برخی پرونده های تخلفات انتخاباتی
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه از صدور کیفرخواست برای 
برخی پرونده های تخلفات انتخاباتی خبر داد. اصغر جهانگیر درباره تخلفات انتخاباتی 
در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: »جدیدترین جلسه ستاد 
پیشگیری از جرایم انتخاباتی بلافاصله پس از برگزاری مرحله اول انتخابات به ریاست 
دادستان کل کشور برگزار و مقرر شد همچنان مسائل پیشگیرانه برای جلوگیری از 
تخلفات و جرایم انتخاباتی در دستور کار تمامی نهادهای امنیتی، اجرایی و قضایی دنبال 
شود و تخلفات و جرائمی که قانونگذار عنوان کرده پیگیری شود تا قبل از مرحله دوم 
انتخابات این امکان وجود داشته باشد که اطلاع رسانی لازم صورت گیرد. هفته آینده 
نیز یک جلسه دیگر برگزار خواهیم کرد و در آن آخرین وضعیت پیشگیری از تخلفات و 

جرائم انتخاباتی را تا قبل از مرحله دوم جمع بندی خواهیم کرد.  «

اینترنت در روزهای کنکور قطع نمی شود
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تاکید بر اینکه اینترنت در هیچ کدام از 
حوزه های امتحانی نوبت اول کنکور قطع نمی شود، گفت: »دستگاه های اجرایی، 
انتظامی، امنیتی و قضایی به صورت فعال برای برگزاری آزمون سراسری در امنیت 
و سلامت کامل در حال فعالیت هستند.« عبدالرسول پورعباس ضمن بیان این 
مطلب گفت: »هماهنگی های لازم با مسئولان بخش های مختلف اعم از سازمان های 
اجرایی، اطلاعاتی و امنیتی برای برگزاری نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ امن و سالم 

انجام شده است و داوطلبان با خیال راحت در جلسه آزمون شرکت کنند.«

اخبار روز

رئیس جمهور با بیان اینکه 
تأمین مالی پروژه سد و 

نیروگاه »اومااویا« از سوی 
کشور سریلانکا و نیروی فنی 

و مهندسی از سوی جمهوری 
اسلامی ایران صورت گرفت، 

گفت: »پیگیری این پروژه 
از سوی کشور دوست، 

سریلانکا بود و انتقال علم 
و دانش ایرانی به سرزمین 

سریلانکا صورت گرفت. سد و 
ح بزرگ اومااویا گرچه امروز  طر
به عنوان ابرپروژه بهره برداری 

می شود، ولی آنچه مهم تر 
است همبستگی ، همدلی 
 وهمراهی دو کشور و ملت

 در آسیاست.«

معاون فرهنگی و اجتماعی 
فراجا  به »پروژه کینگ« که 

شبکه ای سازمان یافته برای 
قاچاق زنان به کشورهای 

ترکیه و گرجستان بود، اشاره 
کرد و گفت: »ارتباطات آنها با 

باندهای تجارت مستهجن 
ج از کشور  و غیراخلاقی خار

مشخص شد و در نهایت 
پلیس اعضای اصلی را در 

، پایانه فرودگاهی و  تهران، البرز
گذرگاه مرزی بازرگان دستگیر 

کرد و تحویل مراجع قضایی 
داد.«

رئیس جمهور گفت: »جمهوری اسلامی با توانمندی 
از  بیش  در  است  برخوردار  آن  از  که  مهندسی  و  فنی 
را  برق آبی  بزرگ  پروژه های  و  ح ها  طر جهان  کشور   ۲۰ 

اجرایی می کند.«
چهارشنبه،   ، دیروز صبح  رئیسی،  ابراهیم  سید 
کرد.  عزیمت  سریلانکا  به  یک روزه  سفری  به منظور 
نیروگاه  و  سد  ابرپروژه  اجرای  محل  به  ورود  بدو  در 
»اومااویا« در ۲۳۰ کیلومتری شرق پایتخت این کشور 
رفت و به همراه »رانیل ویکرمسینگه« رئیس جمهور 
صادرات  پروژه های  بزرگ ترین  از  یکی  سریلانکا، 
ابرپروژه  کرد.  افتتاح  را  ایرانی  خدمات فنی-مهندسی 
و  »دایرابا«  نام های  به  سد  دو  شامل  »اومااویا« 
 ۲۸ زیرزمینی،  مگاواتی   ۱۲۰ آبی  نیروگاه  »پوهولپولا«، 
کیلومتر تونل های انتقال آب و دسترسی، سه شفت 
خط  کیلومتر   ۲۳ و  متر   ۸۵۰ طول  به   

ً
جمعا عمودی 

انتقال برق است. پروژه ای که فرایند ساخت، نظارت 
 توسط شرکت ایرانی انجام شده 

ً
آن تماما و مشاوره 

و هزینه ساخت آن به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار توسط 
دولت سریلانکا تأمین شده است.

پروژه  افتتاح  مراسم  در  رئیسی  ابراهیم  سید 
شاهکار  که  »اومااویا«  نیروگاه  و  سد  چندمنظوره 
مهندسان ایرانی در دل سریلانکاست، گفت: »اجابت 
دعوت رئیس جمهور سریلانکا و حضور در این  کشور 
من  برای  کشور  دو  دوستی  نماد  از  بهره برداری  برای 
چندمنظوره  و  بزرگ  ح  طر از  آنچه  است.  افتخارآمیز 
سریلانکا مهم تر است، تحقق اراده دو کشور و دو ملت 
است که می خواهند رفاه و آسایش و بهتر زیستن را 

برای خود رقم بزنند.«
رئیس جمهور با بیان اینکه تأمین مالی پروژه از 
از  سوی کشور سریلانکا و نیروی فنی و مهندسی 
سوی جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت، گفت: 
»پیگیری این پروژه از سوی کشور دوست، سریلانکا 
بود و انتقال علم و دانش ایرانی به سرزمین سریلانکا 
ح بزرگ اومااویا گرچه امروز  صورت گرفت. سد و طر
آنچه  ولی  می شود،  بهره برداری  ابرپروژه  به عنوان 
دو  وهمراهی  همدلی  همبستگی،  است  مهم تر 
با  اسلامی  جمهوری  آسیاست.  در  ملت  و  کشور 
توانمندی فنی و مهندسی که از آن برخودار است در 
ح ها  وپروژه های بزرگ برق  بیش از ۲۰ کشور جهان طر
و آبی را اجرایی می کند. مغرب زمین می خواست القا 
کند که فقط دانش و تکنولوژی در اختیار آنهاست، 
ولی دستان توانای متخصصان و دانشمندان ایرانی 
امروز نه فقط در ایران، بلکه در سراسر قاره اسیا و در 
کشورهای منطقه کارهای بزرگی را رقم زده و در حال 

رقم زدن است.«

 دشمن ناکام ماند
وی با بیان اینکه ما با کشورهای آسیایی و همسایه 
داد:  ادامه  داریم،  را  مناسبات  توسعه  بنای  مستقل 
»ارتباط ایران و سریلانکا ازجمله ارتباط با کشور آسیا 
آینده  می تواند  که  است  مستقلی  و  همسو  کشور  و 
درخشانی را برای دو کشور و دو ملت رقم بزند. دشمن 
نمی خواست ما پیشرفت کنیم اما ملت ما اراده کرد که 
پیشرفت کنیم. خواست و اراده ملت بزرگ ایران تحقق 

پیدا کرد و دشمن ناکام ماند.«

پیشرفت  در  دارد  آمادگی  اسلامی  جمهوری 
سریلانکا شریک شود

گفت:  سریلانکا  رئیس جمهور  به  خطاب  وی 
کشور  پیشرفت  در  دارد  آمادگی  اسلامی  »جمهوری 
را که  سریلانکا شریک شود و همه تجربیات خویش 
نتیجه ۴۵ سال مجاهدت مردان و زنان ایرانی است با 
شما به اشتراک بگذارد. ما آمادگی داریم در پروژه های 
بزرگ سریلانکا با صدور خدمات فنی و مهندسی ایران 
در پیشرفت کشور سریلانکا شرکت کنیم. با کشورهای 
آسیایی و کشورهای همسایه و کشورهای مستقل بنای 
توسعه مناسبات داریم و ارتباط ایران و سریلانکا ازجمله 
ارتباط با کشورهای آسیایی همسو و مستقلی است که 
می تواند آینده درخشانی را برای دو کشور و دو ملت رقم 
بزند. من به صاحبان ادیان مختلف که در جلسه حضور 
و  ادیان  صاحبان  همه  و  هندوها  مسلمانان،  دارند، 
جوانان سریلانکایی می گویم شما می توانید با اتکای به 
خداوند و با اعتماد به نفس و داشته هایی که خداوند 

نظام  آنچه  کنید.  طی  را  پیشرفت  راه  کرده  مرحمت 
سلطه به ملت ها القا می کنند این است که شما بدون 
حضور، دانش و مشارکت ما نمی توانید؛ این حرف القای 
استعماری - استکباری است و نظام سلطه از نظر ما 
مردود است. بدون تردید رفاه حال مردم سریلانکا رفاه 

حال مردم ما است؛ زنده باد ایران، زنده باد سریلانکا.«

وزارت امور خارجه پاکستان دیروز و پس از پایان سفر رسمی سید ابراهیم رئیسی، 
، بیانیه مشترک تهران و اسلام آباد را در ۲۸  رئیس جمهوری اسلامی ایران، به آن کشور

بند منتشر کرد.
در این بیانیه مشترک، بر اهمیت صلح و امنیت مرزهای مشترک، پروژه های انرژی 
ح های مشترک اقتصادی توسعه محور برای کمک  از جمله خط لوله گاز ایران، اجرای طر
به تجاری شدن مرزها، تسریع روند امضای قرارداد تجارت آزاد و افزایش حجم تجارت 
دوجانبه به ۱۰ میلیارد دلار تاکید شده و دو طرف در مورد روابط پایدار و سازنده میان 
بنادر چابهار ایران و گوادر پاکستان به توافق رسیدند. در این بیانیه آمده است: ایران 
و پاکستان همچنین توافق کردند که بیست ودومین کمیسیون مشترک اقتصادی 
هرچه زودتر برگزار شود و همزمان نشست های رایزنی سیاسی سالانه دو کشور در 
قالب کمیته مشترک تجاری، تبادل منظم هیات های فنی و کارشناسان اقتصادی 

نیز صورت گیرد. هر دو کشور با اعلام »نقطه مرزی ریمدان« به عنوان گذرگاه مرزی 
بین المللی تحت پوشش حمل ونقل جاده ای بین المللی )TIR( و افتتاح دو بازارچه 

مرزی باقی مانده در نقطه مشترک مرزی ایران و پاکستان موافقت کردند.«
بر اساس این بیانیه، تهران و اسلام آباد به عنوان اعضای ابتکار کمربند و جاده و 
سازمان همکاری اقتصادی )اکو(، عزم قاطع خود را برای افزایش همکاری های حمل 
و نقلی، توسعه زیرساخت ها و انرژی ابراز کردند. دو کشور همچنین توافق کردند که 

روابط سودمند و پایدار بین دو بندر گوادر و چابهار را گسترش دهند.
هر دو طرف همچنین نقش کلیدی افزایش فرصت های اقتصادی و تجاری در 
بهبود محیط امنیتی در مناطق مرزی را تایید کردند. آنان با توجه به تحولات در سطوح 
منطقه ای و جهانی، بر اهمیت حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات از طریق گفت وگو و 

دیپلماسی برای یافتن راه حل های قابل قبول متقابل تاکید کردند.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور ضمن تشریح گوشه ای از دستاوردهای پلیس 
در مبارزه با انواع جرائم سازمان یافته و شبکه ای گفت: »باندهای سازمان یافته قاچاق 

دختران و خانه های فساد و فحشا متلاشی شد و بیش از ۹۰ نفر دستگیر شدند.«
سردار سعید منتظرالمهدی با تأکید بر این که اقدامات و مأموریت های پلیس، 
به ویژه پلیس امنیت عمومی فراجا، در راستای حفظ سلامت جامعه و ارتقای امنیت و 
آرامش در دو بخش جرائم آشکار و پنهان پیگیری می شود، افزود: »در یکی از این جرائم 
بینِ بخشی )نیمه آشکار و نیمه پنهان( به پروژه »سرویس اسکورت« و انهدام شاخه 
خارجی باند فساد و فحشا که اقدام به شناسایی، جذب و انتقال دختران برای خدمات 
ج از کشور می کردند اشاره می کنم که از نقاط درخشان  جنسی و قاچاق آنها به خار

کارنامه کاری همکارانم در پلیس امنیت عمومی فراجا است.«
به گفته منتظرالمهدی، در فاز اول این پرونده ۲۴ نفر، در فاز دوم ۵۷ نفر دستگیر 
و در فاز سوم نیز تعداد زیادی شناسایی شده اند که پرونده آنها در دست اقدام و 
پیگیری است. معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در ادامه به »پروژه کینگ« که شبکه ای 
سازمان یافته برای قاچاق زنان به کشورهای ترکیه و گرجستان بود، اشاره کرد و گفت: 
ج از کشور مشخص شد و  »ارتباطات آنها با باندهای تجارت مستهجن و غیراخلاقی خار
، پایانه فرودگاهی و گذرگاه مرزی بازرگان  در نهایت پلیس اعضای اصلی را در تهران، البرز

دستگیر کرد و تحویل مراجع قضایی داد.«
فیلم های  تهیه  به  اقدام  که  بِیت«  »چَتِر  پرونده  به  اشاره  با  پلیس  سخنگوی 
مستهجن و مروّج فساد به صورت برنامه زنده برای شبکه ها و سایت های منتشرکننده 

محتوای غیراخلاقی می کرد، گفت: »متأسفانه برخی از دختران کم سن وسال و جوان 
)۱۵ تا ۲۶ سال( در دام سرکرده شبکه »چَتِر بِیت« که در قالب کارآفرینی برای جوانان 
می کرد  تبلیغ  و...  شبکه  و  سایت  طراحی  انگلیسی،  زبان  کامپیوتر،  رشته های  در 
گرفتار آمده بودند و آن شبکه پس از شناسایی، ساماندهی و آموزش، اقدام به تولید 
یت های مختلف آلمانی، فرانسوی، آمریکایی، 

ّ
فیلم های جنسی زنده برای مردان با مل

اوکراینی، روسی، انگلیسی و... می کردند.« 
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در ادامه با اشاره به پرونده بزرگ و چندوجهی 
»رافائل« که با هدف تغییر ذائقه فرهنگی مردم به سوی ابتذال و حیازدایی از جامعه 
عفیف دختران و زنان ایرانی دست به کار شده بودند، گفت: »پلیس توانست 
ج، ۸ عکاس و  با انواع اقدامات فنی ۲ سرشبکه اصلی، ۵ پل ارتباط داخل و خار
را شناسایی و دستگیر و سکوهای  فیلمبردار فیلم های مستهجن و ۵۰ مدل 
تبلیغاتی آنان را مسدود کند. البته کار به روی این پرونده به اتمام نرسیده است. 
کشورهای  از  یکی  تبعه  که  است  کشور  از  ج  خار اصلی  سرشاخه های  از  رافائل 
آمریکای جنوبی و ساکن کشورهای همسایه است و تعاملات وسیعی با انواع 
ج کشور  باندهای فساد، فحشا و سایت های شرط بندی با گردش مالی بالا در خار
دارد و در این سو نیز ارتباط گسترده ای با تولیدکنندگان محتواهای مبتذل ایرانی و 
ج کشور تردد داشتند، دارد. پلیس در این پرونده  سطحِ یک این پرونده که به خار
و به طور خاص از مسیر سازمان جهانی اینترپل و سایر راه های قانونی و بین المللی 

در حال پیگیری است.«

 رئیسی در مراسم افتتاح پروژه چندمنظوره سد و نیروگاه »اومااویا« 
از اجرای پروژه های بزرگ برق آبی ایران در 20 کشور خبر داد

صدور دانش مهندسی ایران به جهان

پلیس پرونده های قاچاق دختران و خانه های فساد را تشریح کرد 

 از قاچاق دختران به ترکیه و گرجستان
 تا بازداشت عکاس و فیلمبردار فیلم های مستهجن

بیانیه مشترک ایران و پاکستان در پایان سفر رسمی رئیسی
 

در حضور روسای جمهور صورت گرفت

امضای 5 سند همکاری 
مشترک میان مقامات 

یلانکا ایران و سر
ایــران  اســلامی  جمهــوری  عالــی  مقامــات 
سوسیالیســتی  دموکراتیــک  جمهــوری  و 
ســریلانکا در حضــور آیــت الله ســید ابراهیــم 
روســای  ویکرماســینگه  رانیــل  و  رئیســی 
همــکاری  ســند   ۵ کشــور،  دو  جمهــور 
فرهنگــی،  »همکاری هــای  حوزه هــای  در 
ورزش  و  گروهــی  رســانه های  فنــی،  علمــی، 
کتابخانه هــای  میــان  »همــکاری  جوانــان«،  و 
تعــاون  اتــاق  »همــکاری  کشــور«،  دو  ملــی 
ســریلانکا«،  تعــاون  ملــی  شــورای  و  ایــران 
»همکار ی هــای رســانه ای و جهانگــردی بیــن 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی ایران و وزارت 
رســانه، جهانگردی و هواپیمایی ســریلانکا« و 
»همــکاری در زمینــه صنعــت فیلم بیــن وزارت 
شــرکت  و  ایــران  اســلامی  ارشــاد  و  فرهنــگ 

کردنــد. امضــا  ســریلانکا«  فیلــم  ملــی 


